
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/09/2006  10,00  12,00  22,00 1 -- 599.839 DIEGO DRABEK DOS SANTOS

10/06/1996  14,00  5,00  19,00 2 -- 598.155 HENRIQUE LEANDRO ANDRADE RODRIGUES

27/07/1976  11,00  3,00  14,00 3 -- 534.034 SIDINEI ROBERTO NOBRE JÚNIOR

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 4 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

27/11/1989  9,00  5,00  14,00 5 -- 523.655 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

30/03/2007  10,00  2,00  12,00 6 -- 530.107 MARIANE MATOS SILVA

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 7 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 8 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

09/07/2009  8,00  4,00  12,00 9 -- 598.391 FILIPE DE PÁDUA SAMPAIO RIBEIRO

02/03/1973  6,00  2,00  8,00 10 -- 598.148 MARIA JAOQUINA DE SOUSA

02/08/1978  4,00  4,00  8,00 11 -- 598.380 ANTONIA ANDREINA DA SILVA NAZARIO

05/10/1995  3,00  3,00  6,00 12 -- 528.578 BEATRIZ LAELY CERQUEIRA SANTOS

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

19/05/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.312 WAGNER ROBERTO DOS SANTOS

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

04/09/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.978 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

07/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.022 MISRAELE ALVES LOPES

19/05/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.871 RODRIGO DE JESUS PIRES

04/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.424 LETÍCIA DA PAZ SANTOS

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 1 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 2 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 3 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

02/08/1978  4,00  4,00  8,00 4 -- 598.380 ANTONIA ANDREINA DA SILVA NAZARIO

05/10/1995  3,00  3,00  6,00 5 -- 528.578 BEATRIZ LAELY CERQUEIRA SANTOS

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

07/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.022 MISRAELE ALVES LOPES

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 1 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

05/10/1995  3,00  3,00  6,00 2 -- 528.578 BEATRIZ LAELY CERQUEIRA SANTOS

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/1980  11,00  3,00  14,00 1 -- 565.969 KRISTEN OLIVEIRA NASCIMENTO

27/11/1989  9,00  5,00  14,00 2 -- 523.655 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 3 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 4 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

02/03/1973  6,00  2,00  8,00 5 -- 598.148 MARIA JAOQUINA DE SOUSA

02/08/1978  4,00  4,00  8,00 6 -- 598.380 ANTONIA ANDREINA DA SILVA NAZARIO

05/10/1995  3,00  3,00  6,00 7 -- 528.578 BEATRIZ LAELY CERQUEIRA SANTOS

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

19/05/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.312 WAGNER ROBERTO DOS SANTOS

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

07/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.022 MISRAELE ALVES LOPES

19/05/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.871 RODRIGO DE JESUS PIRES

04/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.424 LETÍCIA DA PAZ SANTOS

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/07/2008  10,00  2,00  12,00 1 -- 600.413 BRUNNA LINA DA SILVA

02/03/1973  6,00  2,00  8,00 2 -- 598.148 MARIA JAOQUINA DE SOUSA

05/10/1995  3,00  3,00  6,00 3 -- 528.578 BEATRIZ LAELY CERQUEIRA SANTOS

19/05/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.312 WAGNER ROBERTO DOS SANTOS

19/05/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.871 RODRIGO DE JESUS PIRES

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento Comunitário - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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